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SOCIALE OMGEVING
Inleiding

Doelstellingen

Cultuur

Waarden en normen
Socialisatie

Samenleven

Demografie

Multiculturele samenleving
Vooroordelen en discriminatie
Rolpatronen

Groepsdruk

Pesten

Emoties

Communicatie
Begrippenlijst
Oefenvragen
Assessmentopdracht gezin

GEZONDHEID
Inleiding
Doelstellingen
Gezondheid
Voeding
Beweging
Uiterlijk
Zelfvertrouwen
Seks
Verslavingen
Schulden

Stress
Begrippenlijst
Oefenvragen
Assessmentopdracht gezondheid

POLITIEK

Inleiding

Doelstellingen

Ik en de politiek
Rechtsstaat
Verzorgingsstaat
Democratie

Politieke stromingen
Politieke partijen in Nederland
Verkiezingen

Ik en de gemeente

Ik en de provincie

Ik en Nederland

Ik en Europa

Ik en de wereld
Begrippenlijst

Oefenvragen
Assessmentopdracht politiek

BLZ

83
83
83
83
86
94
98
102
106
119
127
130
132
138
141
146
147
148

149
149
149
150
158
163
166
170
176
186
210
212
215
216
217

219
219
219
220
222
226
231
234
236
242
245
247
248
261
268
273
274
276



HOOFDSTUK

HOOFDSTUK

DEEL D

4

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
4.8

i

.10
A1
.12
.13
.14
.15
.16
.17
.18
.19
.20

A AP DdDDdDDdDDMDS

o1 oo o1 OO 01 o1 o1 OOl
© 00N Ol WN PR

[N
o

ARBEID

Inleiding
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